- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2025〕75 号

关于转发“广州市财政局开展

会计师事务所（分所）政务服务事项专题培训

的通知”的通知

各有关会计师事务所（分所），各有关注册会计师：

为进一步优化我市注册会计师行业营商环境，提升各会计师

事务所（分所）办事便利性，广州市财政局定于近期举办会计师

事务所（分所）政务服务事项专题培训，现将有关事项通知如下：

一、培训内容

会计师事务所（分所）执业许可、信息变更和执业许可的注

销等事项的办理流程、申请材料。

二、培训时间

2025 年 6月 5日 10:00-12:00。

三、培训地点

- 2 -

广州市天河区林和西路 9号耀中广场 A座 801。

四、培训人员

广州市各会计师事务所（分所）、注册会计师。

五、报名方式

于 6 月 4 日 16:00 前登录广州注册会计师协会综合服务云

（cloud.gzicpa.org.cn），通过“填报登记”功能报名。

六、咨询电话

广州市财政局：38923584

广州注册会计师协会：38922350-372。

原文链接：

https://mp.weixin.qq.com/s/lnExAHWkd5IahB-31Kg9QA

广州注册会计师协会

                            2025 年 6月 4日

广州注册会计师协会行政信息部             2025 年 6月 4日印发

https://mp.weixin.qq.com/s/lnExAHWkd5IahB-31Kg9QA